



ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

Проект!

ОДИТИРАН ГОДИШЕН ОТЧЕТ

за касовото изпълнение на бюджета
за 2018 г. на Община Вълчедръм

Вълчедръм
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)
(Сediалище и адрес)

ЕИК/БУЛСТАТ 000 320 648
Web-адрес

КОД ПО ЕБК 6204
e-mail

телефон:
ГОДИНА 2018



ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

Вълчедръм

КЪМ 31.12.2018 г. (В ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски	543 174	462 779					543 174	462 779
2. Приходи от такси и вноски	287 766	303 877					287 766	303 877
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	30 528	26 823					30 528	26 823
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция								
5. Приходи от наеми	888 427	797 025					888 427	797 025
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви								
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	32 515	55					32 515	55
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	1 782 410	1 590 559					1 782 410	1 590 559
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя	30 622	16 200					30 622	16 200
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	8 264	34 144					8 264	34 144
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи								
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	38 886	50 344					38 886	50 344
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления	(33 380)	(21 543)					(33 380)	(21 543)
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	<i>(13 729)</i>	<i>(6 384)</i>					<i>(13 729)</i>	<i>(6 384)</i>
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	<i>(19 651)</i>	<i>(15 159)</i>					<i>(19 651)</i>	<i>(15 159)</i>
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>								
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения	904						904	
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз								
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната								
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения								
А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	1 788 820	1 619 360					1 788 820	1 619 360
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	2 169 606	1 895 746	75 592	53 201			2 245 198	1 948 947
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	55 288	50 660		1 564			55 288	52 224
3. Платени данъци, такси и административни санкции	17 257	18 268					17 257	18 268
4. Разходи за възнаграждения на персонал	3 626 053	3 392 191	829 576	336 233			4 455 629	3 728 424
5. Разходи за осигурителни вноски	748 413	668 015	153 386	58 223			901 799	726 238
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	6 616 617	6 024 880	1 058 554	449 221			7 675 171	6 474 101